

RUT : 96.678.680-9

FACTURA ELECTRONICA

Nº 77793

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

FECHA DE EMISIÓN: 23-12-2024

a: Hewlett Packard Chile Comercial Limitada

SEÑOR(ES): TECNOGLOBAL S.A.

R.U.T: 96.823.020-4

DIRECCIÓN: EL CONQUISTADOR DEL MONTE 4848 PARQUE INDUSTRIAL EL

TELÉFONO:

CIUDAD: SANTIAGO

G/D:

COMUNA: HUECHURABA

O/C: 501670

GIRO: VENTA DE PROD. Y SERV. COMP.

CONDICION DE PAGO: 45 DÍAS

Por lo siguiente:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR
64	R9Q20A HPE SUS3200 128G 4RX4 DDR5-4800R 3DS KIT	1.489.982	95.358.848
2	R9X75A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 1M PWR CORD	11.745	23.490
1	R9Y98A HPE SUS3200 INT UPI CBL KIT	82.813	82.813
1	R9N74A HPE SUS3200 CHASSIS BEZEL	50.838	50.838
2	R9X56A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 0.75M PWR CORD	11.527	23.054
1	SERVERS_FI FACTORY INTEGRATED SERVERS	1	1
1	R9N72A HPE SUS3200 4SKT XNC EXP CHASSIS	7.017.663	7.017.663
2	P13188-B21 HPE 10/25GBE 2P SFP28 MCX512F-ACHT ADP	110.180	220.360
1	R2J63A HPE SN1610E 32GB 2P FC HBA	542.552	542.552
1	R9N76A HPE SUS3200 LP 16S BLKHD W/RISER KIT	409.328	409.328
1	R9N80A HPE SUS3200 2X8/2X16 4S TRT RSR 16S BLKD	192.854	192.854
1	R9N81A HPE SUS3200 2X8/2X16 4S SEC RSR 16S BLKD	192.854	192.854
1	R9N82A HPE SUS3200 2X8/2X16 4S QAT RSR 16S BLKD	192.071	192.071
2	R9P00A HPE SUS3200 2X 2400W PLAT HT PLG PS KIT	180.315	360.630
4	R9P59A INT XEON-P 8490H KIT FOR HPE SUS3200	5.987.510	23.950.040
64	R9Q20A HPE SUS3200 128G 4RX4 DDR5-4800R 3DS KIT	1.489.981	95.358.784
2	R9X75A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 1M PWR CORD	11.745	23.490
1	R9Y98A HPE SUS3200 INT UPI CBL KIT	82.813	82.813
1	R9N74A HPE SUS3200 CHASSIS BEZEL	50.838	50.838
2	R9X56A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 0.75M PWR CORD	11.527	23.054
1	RACKACCESS_FI FACTORY INTEGRATED ACCESSORIES	1	1
1	BW928A HPE 1U BLCK UNIVERSAL 10-PK FILLER PANEL	25.147	25.147
3	R9P07A HPE SUS3200 8S SCALE ACTIV KIT	2.925.963	8.777.889
1	R9N70A HPE SUS3200 4SKT XNC BASE CHASSIS	4.624.063	4.624.063
1	P10097-B21 BCM 57416 10GBE 2P BASE-T OCP3 ADPTR	86.213	86.213
2	P13188-B21 HPE 10/25GBE 2P SFP28 MCX512F-ACHT ADP	110.180	220.360

DOCUMENTOS REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO: Orden de Compra

FECHA: 23-12-2024

FOLIO: 501670

RAZON: ORDEN DE COMPRA

Fecha Tipo Cambio: 23-12-2024
Referencia Interna - Sales Doc: 7102061402
Accounting #: 9266003473
Su Orden: 501670

SON Doscientos Ochenta y Tres Millones Ochenta y Nueve Mil Ciento Cincuenta y Siete Pesos

TOTAL NETO	237.890.048
TOTAL EXENTO	0
IVA (19%)	45.199.109
MONTO TOTAL	283.089.157

